
Администрация Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района  Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  26.02.  2016 года   №     6  
            д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в постановление 

 администрации Буравцовского сельского  

поселения Эртильского муниципального района  

Воронежской области от 22.04.2015  № 12  

«О создании комиссии по проведению аукциона  

по  продаже земельных участков, находящихся в  

муниципальной собственности, государственная  

собственность на которые не разграничена, аукциона  

на право заключения договора аренды земельных участков,  

находящегося в муниципальной собственности,  

государственная собственность на которые не разграничена   

Буравцовского  сельского поселения». 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Эртильского 

муниципального района Воронежской области, администрация 

Буравцовского сельского поселения  постановляет: 

1. Внести в состав комиссии  по проведению аукциона по  продаже 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, 

государственная собственность на которые не разграничена, аукциона на 

право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, государственная собственность на которые 

не разграничена, Буравцовского сельского поселения (далее – состав 

комиссии), утвержденный постановлением администрации Буравцовского 

сельского поселения от 22.04.2015 № 12 следующие изменения: 

 1.1.Вывести из состава комиссии Мочалова Е.А. – главного специалиста 

по правовым вопросам администрации Эртильского муниципального района. 

1.2.Ввести в состав комиссии Сушкову Е.В. – главного специалиста по 

правовым вопросам администрации Эртильского муниципального района. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

 

 

Глава поселения                                                                                    Е.В.Попов 

 

 


